
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2021 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm. ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/259/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   „§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego w formie 
nakładów finansowych w wysokości 272 863,76zł ( słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt trzy złote 76/100) poniesionych na przebudowę części drogi powiatowej nr 1201D   w m. 
Grębocice.”-      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D391DF69-3BB7-4363-A465-BFD6B4260E2A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2021-07-28T12:04:24+0000
	Polska
	Tadeusz Jan Kuzara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




